
 Дума Качканарского городского округа 
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ 

30.06.2021  г. № 40

«О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа от 18.11.2020 № 87 «Об утверждении Положения «О Почетной
грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского городского

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Приказом Роскомнадзора от  24.02.2021  № 18 «Об утверждении
требований  к  содержанию  согласия  на  обработку  персональных  данных,
разрешенных  субъектом  персональных  данных  для  распространения»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа

 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Качканарского городского округа от
18.11.2020  № 87  «Об  утверждении  Положения  «О  Почетной  грамоте  и
Благодарственном  письме  Думы  Качканарского  городского  округа»  изложив
Приложение № 3 к Положению о Почетной грамоте и Благодарственном письме
Думы Качканарского городского округа в новой редакции (прилагается). 

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2021 г.

Председатель Думы городского округа                        Ю.Н. Бячков 



Утверждено
Решением Думы Качканарского городского округа 

от 30.06.2021 г. № 40
«О внесении изменений в решение Думы

Качканарского городского округа от 18.11.2020 №
87 «Об утверждении Положения «О Почетной

грамоте и Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа»

Приложение N 3
к Положению о Почетной грамоте и
Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа

ФОРМА
                                                          Председателю Думы

                                            Качканарского городского округа
                                       ____________________________________

                                                          (И.О. Фамилия)

                    СОГЛАСИЕ
                 гражданина, представляемого к награждению

           Почетной грамотой (вручению Благодарственного письма)
                   Думы Качканарского городского округа

                     на обработку персональных данных
    Я, _______________________________________________________________,

                    (фамилия, имя, отчество (при наличии))
номер телефона, адрес электронной почты или почтовый адрес регистрации___
____________________________________________________________________,

   паспорт: серия ________________ N _________________, выдан ____________

____________________________________________________________________
                         (дата выдачи, кем выдан)
 ___________________________________________________________________,

    в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ  «О
персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даю  согласие
Думе Качканарского городского округа (далее - оператор) на обработку   моих
персональных данных, включая обработку (любое   действие   (операцию)   или
совокупность действий (операций), совершаемых  с   использованием   средств
автоматизации  или  без  использования  таких  средств  с  персональными
данными,  включая  сбор,  запись,  систематизацию,    накопление,    хранение,
уточнение  (обновление,     изменение),      извлечение,      использование,
передачу  (распространение,  предоставление,  доступ),    обезличивание,
блокирование,  удаление,    уничтожение)    моих    персональных    данных,



содержащихся   в представлении к награждению Почетной грамотой (вручении
Благодарственного письма) Думы Качканарского городского округа.

Я проинформирован(а) о том, что обработка моих персональных данных
будет  осуществляться  в  полном соответствии с  Федеральным  законом от  27
июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных".

Настоящее  согласие  дается  мной  в  целях  рассмотрения  вопроса  о
награждении Почетной грамотой (вручении Благодарственного письма) Думы
Качканарского городского округа и распространяется на следующие данные:

1) фамилия, имя, отчество (при наличии);

2) должность, подразделение (отдел, участок, отделение);

3)  место  работы  (полное  наименование  организации  с  указанием
организационно-правовой формы);

4) дата рождения (число, месяц, год);

5)  образование  (наименование  учебного  заведения,  год  окончания,
специальность);

6) ученая степень, ученое звание;

7) трудовой стаж, стаж работы в отрасли, стаж работы в организации;

8) какими наградами награжден(а);

9)  сведения  о  трудовой  и  общественно-политической  деятельности  с
указанием конкретных заслуг.

Настоящее согласие дано мной бессрочно с правом отзыва.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания.

Я разрешаю оператору  размещать  мои персональные данные, указанные в
пункте  1, 2, 3, 9 предыдущего абзаца настоящего согласия для предоставлении
доступа неограниченному кругу лиц, на сервере оператора (kgo.66ru). 

Я  оставляю  за  собой  право  отозвать  свое  согласие  в  любое  время
посредством составления соответствующего письменного документа, который
может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с
уведомлением  о  вручении  либо  вручен  лично  представителю  оператора  и
зарегистрирован в соответствии с правилами делопроизводства.

(должность) (подпись) (фамилия, инициалы)

(дата подписания)




